- 1 -

甘肃省 第 三 次 全 国 土 地 调 查
领 导 小 组 办 公 室 文件

甘政三调办发〔2018〕62 号

关于举办甘肃省第三次全国国土调查项目
承担单位高管研讨班的补充通知

各市州、甘肃矿区、兰州新区第三次全国土地调查领导小组办公

室、自然资源主管部门,各项目承担单位：

根据《关于举办甘肃省第三次全国国土调查项目承担单位高

管研讨班的通知》（甘政三调办发〔2018〕55 号），经厅领导同意，

定于 12 月 26 日-28 日在天水举办“甘肃省第三次全国国土调查项

目承担单位高管研讨班”，现将有关事宜通知如下：

    一、参加人员

（一）省自然资源厅领导。

（二）承担甘肃省省、市、县三级“三调”项目的企事业单

位主要负责人（董事长、总经理、院长等）、总工程师。

 - 2 -

（三）各市州、甘肃矿区、兰州新区自然资源主管部门分管

领导。

（四）省三调办常务副主任、副主任、专职副主任，各组组

长。

（五）省自然资源厅原地籍处部分干部。

二、特邀领导

（一）国务院第三次全国国土调查领导小组办公室领导。

（二）天水市政府领导。

（三）天水市自然资源主管部门领导。

（四）省地矿局、省有色局领导。

（五）甘肃省地理信息产业协会、甘肃省土地学会、甘肃省

测绘地理信息学会和甘肃省地质学会负责人。

三、新闻媒体

甘肃日报、中国自然资源报。

四、时间地点

时间：2018 年 12 月 27 日-28 日，12 月 26 日报到。

地点：天水地质宾馆 3 楼多功能厅（天水市麦积区羲皇大道

市二中对面）。

报到地点：天水地质宾馆总台。

五、其它事项

（一）会议统一安排食宿,住宿费用自理。

 - 4 -

附件：

研讨班日程安排

时   间 内    容

12月 26日

（星期三）
全 天 报到,倡议书签名

12月 27日

（星期四）

9:00-9:20 天水市政府领导致辞

9:20-9:50 国家三调办领导讲话

9:50-10:50  省自然资源厅领导讲话

10:50-11:00 休息

11:00-12:00 研讨交流（2家）

12:00-14:50 午餐、午休

15:00-17:30 研讨交流（6家）

17:30-18:00 研讨交流阶段小结

18:00-19:00 晚  餐

12月 28日

（星期五）

9:00-12:00 自行交流讨论

下午 返  程

 - 5 -

  甘肃省自然资源厅办公室                  2018 年 12 月 19 日印发